MC ULTRACROSS
5" C. REG. FMI CAMPANIA MX ﬁm

Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

MX1/MX2 Fast / Expert Castel di Sasso (CE) 1,220 km
Seconda Manche 13/06/2021 15:10 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:13
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.907 +2.695 15:26:29.503 1 1:30.688 +1.161 15:35:59.037
(121) TRAMONTANO CIRO 6 1:25.463 +1.251 15:27:54.966 12 1:32.406 +2.879 15:37:31.443
7 15:20:35.363 7 15:20:19.178 13 1:30.036 +0.509  15:39:01.479
2 15:21:59.094 8 1:25.212 +1.000 15:30:44.390
3 1:24.088 +0.357 15:23:23.182 9 1:25.412 +1.200 15:32:09.802 (731) ANGELONE SALVATORE
4 1:24.551 +0.820 15:24:47.733 10 1:25.093 +0.881 15:33:34.895 1 15:20:46.912
5 1:24.249 +0.518 15:26:11.982 1 1:26.863 +2.651 15:35:01.758 2 1:32.589 +2.252 15:22:19.501
6 1:23.958 +0.227 15:27:35.940 12 1:26.583 +2.371 15:36:28.341 3 1:32.890 +2.553 15:23:52.391
7 1:24.139 +0.408 15:29:00.079 13 1:27.238 +3.026 15:37:55.579 4 1:35.427 +5.090 15:25:27.818
8 1:24.628 +0.897 15:30:24.707 5 1:32.060 +1.723 15:26:59.878
9 1:25.256 +1.525 15:31:49.963 (2) SANDULLI STEFANO 6 1:31.373 +1.036 15:28:31.251
10 1:24.909 +1.178 15:33:14.872 1 15:20:47.397 7 1:30.880 +0.543 15:30:02.131
1 1:25.715 +1.984 15:34:40.587 2 1:28.845 +1.725 15:22:16.242 8 :30. 15:31:32.468
12 1:26.936 +3.205 15:36:07.523 3 1:28.875 +1.755 15:23:45.117 9 1:30.988 +0.651 15:33:03.456
13 1:26.379 +2.648 15:37:33.902 4 1:27.941 +0.821 15:25:13.058 10 1:30.674 +0.337 15:34:34.130
5 1:27.189 +0.069 15:26:40.247 11 1:32.023 +1.686 15:36:06.153
(331) BORROZZINO NICOLO® 6 15:28:07.367 12 1:33.781 +3.444  15:37:39.934
1 15:20:41.530 7 1:27.479 +0.359 15:29:34.846
2 1:26.718 +3.221 15:22:08.248 8 1:29.360 +2.240 15:31:04.206 (44) DI BARI DANIELE
3 1:24.545 +1.048 15:23:32.793 9 1:29.997 +2.877 15:32:34.203 1 15:20:54.654
4 1:25.066 +1.569 15:24:57.859 10 1:30.614 +3.494 15:34:04.817 2 1:34.075 +4.717 15:22:28.729
5 1:25.032 +1.535 15:26:22.891 " 1:31.359 +4.239 15:35:36.176 3 1:33.710 +4.352 15:24:02.439
6 1:25.180 +1.683 15:27:48.071 12 1:29.989 +2.869 15:37:06.165 4 1:33.207 +3.849 15:25:35.646
7 15:29:11.568 13 1:35.166 +8.046  15:38:41.331 5 1:32.634 +3.276  15:27:08.280
8 1:24.484 +0.987 15:30:36.052 6 1:30.264 +0.906 15:28:38.544
9 1:24.616 +1.119 15:32:00.668 (122) BLANCHI LUCIANO 7 1:30.024 +0.666 15:30:08.568
10 1:28.347 +4.850  15:33:29.015 1 15:20:45.017 8 15:31:37.926
11 1:25.904 +2.407 15:34:54.919 2 1:29.541 +0.078 15:22:14.558 9 1:30.249 +0.891 15:33:08.175
12 1:25.624 +2.127 15:36:20.543 3 1:29.929 +0.466 15:23:44.487 10 1:30.373 +1.015 15:34:38.548
13 1:28.260 +4.763 15:37:48.803 4 1:31.727 +2.264 15:25:16.214 1 1:32.786 +3.428 15:36:11.334
5 1:30.836 +1.373 15:26:47.050 12 1:32.824 +3.466 15:37:44.158
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 6 1:29.536 +0.073 15:28:16.586
7 75:20:40.632 [  1:29.463 | 15:29:46.049 (612) LAUDATO GIOVANNI
2 1:26.856 +2.667 15:22:07.488 8 1:30.581 +1.118 15:31:16.630 1 15:20:52.807
3 15:23:31.677 9 1:30.497 +1.034 15:32:47.127 2 1:33.978 +3.695 15:22:26.785
4 1:25.533 +1.344 15:24:57.210 10 1:30.184 +0.721 15:34:17.311 3 1:34.945 +4.662 15:24:01.730
5 1:25.317 +1.128 15:26:22.527 1" 1:29.638 +0.175 15:35:46.949 4 1:31.955 +1.672 15:25:33.685
6 1:26.242 +2.053 15:27:48.769 12 1:31.429 +1.966 15:37:18.378 5 1:30.812 +0.529 15:27:04.497
7 1:25.936 +1.747 15:29:14.705 13 1:33.436 +3.973 15:38:51.814 6 1:31.274 +0.991 15:28:35.771
8 1:26.011 +1.822 15:30:40.716 7 1:30.676 +0.393 15:30:06.447
9 1:24.648 +0.459 15:32:05.364 (312) BORREDON ACHILLE 8 15:31:36.730
10 1:26.811 +2.622 15:33:32.175 1 15:20:49.354 9 1:30.903 +0.620 15:33:07.633
1 1:26.613 +2.424 15:34:58.788 2 1:31.876 +2.218 15:22:21.230 10 1:31.763 +1.480 15:34:39.396
12 1:25.922 +1.733 15:36:24.710 3 1:31.503 +1.845 15:23:52.733 1 1:33.782 +3.499 15:36:13.178
13 1:27.522 +3.333 15:37:52.232 4 1:31.366 +1.708 15:25:24.099 12 1:32.399 +2.116 15:37:45.577
5 1:31.057 +1.399 15:26:55.156
(734) GALDI ADOLFO 6 1:29.909 +0.251 15:28:25.065 (974) FUCCI VINCENZO
7 15:20:43413 7 15:29:54.723 1 15:20:54.756
2 1:27.148 +2.137 15:22:10.561 8 1:32.561 +2.903 15:31:27.284 2 1:36.815 +5.537 15:22:31.571
3 1:25.947 +0.936 15:23:36.508 9 1:31.024 +1.366 15:32:58.308 3 1:34.188 +2.910 15:24:05.759
4 1:25.088 +0.077 15:25:01.596 10 1:30.381 +0.723 15:34:28.689 4 1:34.717 +3.439 15:25:40.476
5 1:25.948 +0.937 15:26:27.544 " 1:30.776 +1.118 15:35:59.465 5 1:33.190 +1.912 15:27:13.666
6 1:25.860 +0.849 15:27:53.404 12 1:30.379 +0.721 15:37:29.844 6 1:32.536 +1.258 15:28:46.202
7 15:29:18.415 13 1:31.292 +1.634 15:39:01.136 7 1:33.223 +1.945 15:30:19.425
8 1:25.141 +0.130 15:30:43.556 8 1:34.278 +3.000 15:31:53.703
9 1:25.043 +0.032 15:32:08.599 (918) FUSCO FRANCO 9 1:31.980 +0.702 15:33:25.683
10 1:25.755 +0.744 15:33:34.354 1 15:20:48.396 10 1:34.406 +3.128 15:35:00.089
11 1:27.224 +2.213 15:35:01.578 2 1:31.669 +2.142 15:22:20.065 1 1:33.850 +2.572 15:36:33.939
12 1:26.250 +1239  15:36:27.828 3 15:23:49.592 15:38:05.217
13 1:25.722 +0.711 15:37:53.550 4 1:30.608 +1.081 15:25:20.200
5 1:30.920 +1.393 15:26:51.120 (293) DELLI BOVI SALVATORE
(92) GIZZI ANTONIO 6 1:30.987 +1.460 15:28:22.107 1 15:20:56.066
1 15:20:40.243 7 1:32.260 +2.733 15:29:54.367 2 1:36.495 +4.473 15:22:32.561
2 1:26.854 +2.642 15:22:07.097 8 1:30.818 +1.291 15:31:25.185 3 1:34.201 +2.179 15:24:06.762
3 1:28.240 +4.028 15:23:35.337 9 1:31.573 +2.046 15:32:56.758 4 1:35.278 +3.256 15:25:42.040
4 1:27.259 +3.047 15:25:02.596 10 1:31.591 +2.064 15:34:28.349 5 1:33.753 +1.731 15:27:15.793
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

MX1/MX2 Fast / Expert

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:13

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
13/06/2021 15:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:32.574 +0.552 15:28:48.367
7 1:33.596 +1.574 15:30:21.963
8 1:34.785 +2.763 15:31:56.748
9 1:33.539 +1.517 15:33:30.287

10 1:35.581 +3.559 15:35:05.868
11 15:36:37.890
12 1:33.048 +1.026 15:38:10.938
(19) FASCELLI MARCELLO
1 15:20:53.516
2 1:35.042 +2.531 15:22:28.558
3 1:39.584 +7.073 15:24:08.142
4 1:34.901 +2.390 15:25:43.043
5 1:34.054 +1.543 15:27:17.097
6 1:33.270 +0.759 15:28:50.367
7 1:34.007 +1.496 15:30:24.374
8 1:33.752 +1.241 15:31:58.126
9 1:34.001 +1.490 15:33:32.127
10 1:34.617 +2.106 15:35:06.744
1 15:36:39.255
12 1:33.618 +1.107 15:38:12.873
(559) VITOLO GABRIELE
1 15:20:50.878
2 1:35.224 +1.955 15:22:26.102
3 1:35.291 +2.022 15:24:01.393
4 1:35.390 +2.121 15:25:36.783
5 RN 15:27:10.052
6 1:33.372 +0.103 15:28:43.424
7 1:34.653 +1.384 15:30:18.077
8 1:36.394 +3.125 15:31:54.471
9 1:37.124 +3.855 15:33:31.595
10 1:36.276 +3.007 15:35:07.871
11 1:33.459 +0.190 15:36:41.330
12 1:36.282 +3.013 15:38:17.612
(13) CROLLA NAZARENO ANTONIO
1 15:20:51.934
2 1:35.526 +2.978 15:22:27.460
3 1:35.952 +3.404 15:24:03.412
4 1:35.368 +2.820 15:25:38.780
5 1:33.633 +1.085 15:27:12.413
6 15:28:44.961
7 1:33.843 +1.295 15:30:18.804
8 1:37.946 +5.398 15:31:56.750
9 1:36.839 +4.291 15:33:33.589
10 1:35.476 +2.928 15:35:09.065
11 1:35.434 +2.886 15:36:44.499
12 1:33.860 +1.312 15:38:18.359
(339) CAIAZZO SIMONE
1 15:20:55.655
2 1:38.492 +6.115 15:22:34.147
3 1:36.144 +3.767 15:24:10.291
4 1:33.952 +1.575 15:25:44.243
5 1:33.562 +1.185 15:27:17.805
6 1:33.865 +1.488 15:28:51.670
7 1:35.149 +2.772 15:30:26.819
8 1:35.451 +3.074 15:32:02.270
9 1:38.151 +5.774 15:33:40.421
10 1:33.577 +1.200 15:35:13.998
11 1:32.496 +0.119 15:36:46.494
12 1:32.377 15:38:18.871
(397) FERRAIUOLO BIAGIO
1 15:20:57.434

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:37.971 +2.642 15:22:35.405
3 1:36.221 +0.892 15:24:11.626
4 1:35.574 +0.245 15:25:47.200
5 IEEEER 15:27:22.529
6 1:35.366 +0.037 15:28:57.895
7 1:36.503 +1.174 15:30:34.398
8 1:38.773 +3.444 15:32:13.171
9 1:35.556 +0.227 15:33:48.727
10 1:37.167 +1.838 15:35:25.894
11 1:38.313 +2.984 15:37:04.207
12 1:42.153 +6.824 15:38:46.360

(49) MINUTOLO PIETRO
1 15:20:58.172
2 1:38.357 +3.137 15:22:36.529
3 1:36.736 +1.516 15:24:13.265
‘N 1:35.220 | 15:25:48.485
5 1:35.697 +0.477 15:27:24.182
6 1:37.636 +2.416 15:29:01.818
7 1:37.586 +2.366 15:30:39.404
8 1:40.267 +5.047 15:32:19.671
9 1:47.454 +12.234 15:34:07.125

10 1:47.696 +12.476 15:35:54.821

11 1:52.704 +17.484 15:37:47.525

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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